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 Avec un temps très incertain la réunion de ce samedi s’est déroulée dans des conditions changeantes. 
Des averses ont provoquées une interruption en milieu d'après-midi, puis en fin de réunion, obligeant les 
commissaires à annuler la course aux points cadets et cadettes ainsi que le scratch juniors-seniors. 
Malheureusement la piste tarbaise couverte de tags et ayant deux virages salis par le suintement des feuilles 
des arbres ne permet plus de rouler dès que la piste est humide: les compétiteurs présents ce samedi espèrent 
que l’anneau tarbais sera rapidement nettoyé suivant les engagements de la mairie… 
 Côté sportif nous avons eu droit à de belles empoignades! Le keirin, toujours aussi spectaculaire, à 
tenu toutes ses promesses, brillamment remporté par Igual de Castelsarrasin. En vitesse, les jeunes ont tout 
donné et les victoires furent serrées. Dans les épreuves chronométrées le vent soufflant par intermittence en a 
gêné quelques uns, mais cela fait parti de la course. David Morreau de Négrepelisse a réalisé les minimas sur 
le Kilomètre pour pouvoir être sélectionné au championnat de France. Le tandem handisport du Tarbes 
Cycliste Compétition à lui aussi réalisé les minimas pour participer au championnat de France Handisport. 
 
 
RESULTATS 
 
 
ÉPREUVES CHRONOMÉTRÉES 
 
Kilomètre juniors / seniors 
1- MORREAU David  A C Négrepelisse  1’12’’79 
2- IGUAL Grégory  C A Castelsarrasin  1’14’’82 
3- VIGNAUX Anthony  Eauze Olympique  1’15’’52 
4- BADOC Julien  A C Négrepelisse  1’16’’22 
5- RIBERPREY Germain C A Castesarrasin  1’18’’36 
6- JOFFRE Vincent  C A Castesarrasin  1’18’’59 
7- de MUYSER Bertrand Tarbes Cycliste Compétition 1’19’’38 
8- DEJEAN Pierre  Tarbes Cycliste Compétition 1’21’’01 
9- BELLANTONIO Daniel C A Castelsarrasin  1’21’’75 
10- TERTROU Vincent  Tarbes Cycliste Compétition 1’23’’13 
11- DEJEAN Gilles  Tarbes Cycliste Compétition 1’23’’81 
12- COCOLO Laurent  A C Négrepelisse  1’24’’26 
 
500 mètres juniors / seniors dames 
1- MORREAU Myriam  A C Négrepelisse  41’’21 
2- COULOM Stéphanie  C A Castelsarrasin  43’’28 
3- GOUZY Gaëlle  J. C. H. V. A.   43’’93 
 
Test de poursuite junior 3 kilomètres 
1- MORREAU David  A C Négrepelisse  3’46’’66 
2- BADOC Julien  A C Négrepelisse  3’56’’73 
 
Kilomètre tandem handisport 
L. HUYGHE / L. DURVELLE Tarbes Cycliste Compétition 1’18’’17 
 



ÉPREUVES DE VITESSE 
 
Minimes 
1- BENSON Franck  U. V. Mazamet 
2- MORREAU Philippe A C Négrepelisse 
3- WONNER Adrien  A C Négrepelisse 
4- BELLANTONIO Emmanuel C A Castelsarrasin 
5- GOURG Jonathan  C A Castelsarrasin 
6- MAZIN Mickaël  C A Castelsarrasin 
 
Cadets 
1- VIGNAUX Mathieu  Eauze Olympique 
2- BOY Julien   Tarbes Cycliste Compétition 
3- PERRAULT Antoine Tarbes Cycliste Compétition 
4- FILIPPA Mathieu  A C Négrepelisse 
 
Cadettes 
1- MORREAU Marianne A C Négrepelisse 
2- MORREAU Maryline A C Négrepelisse 
 
Juniors / Seniors dames 
1-MORREAU Myriam  A C Négrepelisse 
2- COULOM Stéphanie  C A Castelsarrasin 
 
COURSE AUX POINTS 
 
Minimes 
1- BENSON Franck  U V Mazamet  15 pts 
2- MORREAU Philippe A C Négrepelisse   7 pts 
3- MAZIN Mickaël  C A Castelsarrasin   4 pts 
4- BELLANTONIO Emmanuel C A Castelsarrasin   4 pts 
5- WONNER Adrien  A C négrepelisse   3 pts 
6- GOURG Jonathan  C A Castelsarrasin   0 pt 
 
KEIRIN Juniors / Seniors 
1- IGUAL Grégory  C A Castelsarrasin 
2- MORREAU David  A C Négrepelisse 
3- VIGNAUX Anthony  Eauze Olympique 
4- BADOC Julien  A C Négrepelisse 
5- JOFFRE Vincent  C A Castelsarrasin 
6- RIBERPREY Germain C A Castelsarrasin 
7- DEJEAN Pierre  Tarbes Cycliste Compétition 
8- de MUYSER Bertrand Tarbes Cycliste Compétition 
9- DURVELLE Laurent Tarbes Cycliste Compétition 
10- DEJEAN Gilles  Tarbes Cycliste Compétition 
11- TERTROU Vincent  Tarbes Cycliste Compétition 
12- BELLANTONIO Daniel C A Castelsarrasin 
13- COCOLO Laurent  A C Négrepelisse 
 
 
Prochaine épreuve : lundi 31 mai à partir de 13 h 30 Championnat Midi-Pyrénées et Trophée Midi-Pyrénées, 
Piste de TARBES, vélodrome du Chêne Vert 
 
Les résultats et quelques photos des épreuves se déroulant à Tarbes sont disponibles sur le site du TCC : 
http://tarbescycliste.comp.free.fr/ 
 


